



Projekt pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Przedbórz - etap I, część I i III" współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Europa inwestująca w obszary Wiejskie

Przedbórz, dn. 04.02.2010r.

**Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ**

Znak sprawy: I.R.Ś. 3411/2/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Przedbórz etap I część III”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie poz. 26 kosztorysu „Chodniki kostki brukowej gr. 6 cm na podbudowie cementowo – piaskowej”. Czy kostka jest materiałem Inwestora, czy ma je zakupić Wykonawca?

Odpowiedź:

W pozycji 26 kosztorysu nie uwzględniono materiału w postaci kostki brukowej gr. 6 cm, ponieważ jest to materiał pochodzący z wcześniej rozebranego chodnika - poz. 20 kosztorysu nakładczego (ślepego). Można zatem traktować kostkę brukową jako materiał Inwestora.

Pytanie 2:

W związku z ogłoszeniem przez Gminę Przedbórz zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Przedbórz etap I część III” wnoszę o wyjaśnienie następujących wątpliwości:

- 1) w załączonym na stronie specyfikacji występują różnice w ilościach studni ϕ 1000 mm;
 - 2) czy zakres opracowania obejmuje studnie S – 11, S – 12?;
 - 3) występuje różnica w nazewnictwie, numeracji i odległościach między studniami w przekroju podłużnym kanalizacji sanitarnej w ul. Turystycznej na odcinku S – 9 do S – 17, a planem sytuacyjnym tejże sieci;
 - 4) w załączonym przedmiarze, w poz. 14, zostały wliczone trójniki 200 x 160, nie występują one jednak w opisie technicznym i profilach podłużnych kanalizacji sanitarnej.
- Proszę o dokładne uszczegółowienie zakresu robót, ilości użytych materiałów oraz wniesienia poprawek do przedmiarów robót wraz z dołączeniem wszystkich rysunków i profili obejmujących cały zakres zamówienia.

Odpowiedź:

- 1) W zakresie przedmiotowego postępowania jest m.in. dostawa 14 szt. studni rewizyjnych z kręgów betonowych DN 1000mm z włazem żeliwnym typu ciężkiego DN 600mm, tj. studnie oznaczone nr: S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S9.1, S14, S15, S16, S17.
 - 2) Zakres przedmiotowego postępowania obejmuje budowę odcinka sieci kanalizacyjnej z rur PVC $\varnothing$ 200x5,9mm pomiędzy studniami: S – S1 – S2 – S3 – S4 – S5 – S6 – S7 – S8 – S9 – S9.1 – S14 – S15 – S16 – S17.
 - 3) Dokumentacja projektowa budowy sieci kanalizacji sanitarnej obejmuje również wykonanie odejścia kanalizacyjnego, które nie jest objęte zakresem przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W celu sprecyzowania zakresu przedmiotu Zamówienia załącza zmienione profile podłużne kanalizacji sanitarnej w ul. Turystycznej, które obejmują swym zakresem wyłącznie przedmiot postępowania znak: I.R.Ś-3411/2/10. Jednocześnie należy zauważyć, że na planie sytuacyjnym sieci (DODATEK NR 8 do SIWZ - Projekt budowlany – plik o nazwie: projekt_plan_zagospodarowania_2.pdf. wystąpiła oczywista omyłka w numeracji studni (dwukrotnie pojawia się studnia S15). Należy traktować studnię oznaczoną nr S15 zlokalizowaną na wysokości posesji nr 53 jako studnię S14.
 - 4) Trójniki 200x160 są związane z ewentualnym powierzeniem Wykonawcy robót uzupełniających w zakresie wykonania przykanalików PVC $\varnothing$ 160x4,7mm. W przedstawionej kalkulacji należy uwzględnić trójniki 200x160 zgodnie z poz. 14 przedmiaru.
- II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany w **Dodatk Nr 8 do SIWZ** – „Projekt budowlany” - projekt_plan_zagospodarowania_2.pdf. nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej modyfikacji – „Projekt budowlany” - projekt_plan_zagospodarowania_2.pdf.
- III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Załączniki:

1) DODATEK NR 8 do SIWZ - Projekt budowlany – plik o nazwie: projekt_plan_zagospodarowania_2.pdf.

IV. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 04.02.2010r. na:

- naszej stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo,
- naszej stronie <http://przedborz.bipst.pl/>,
- tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- a/a..

Burmistrz
Milosz Naczyński
/...../

.....
*Podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej*